deverá ser encaminhado em até 7 (sete) dias posteriores à aplicação da prova. O não atendimento da solicitação 
determinada pela Coordenação Local da FUNDATEC acarretará em eliminação do candidato no certame. 

4. DO VALOR DAS INSCRIÇÕES  

Valores das taxas de inscrição:  

a) Nível Superior Completo: R$ 215,10 (duzentos e quinze reais e dez centavos); 

b) Nível Técnico e Médio Completo: R$ 114,72 (cento e catorze reais e setenta e dois centavos). 

5. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

5.1 O resultado da homologação das inscrições será divulgado por meio de Edital, no qual também serão divulgados: 

http://www.fundatec.org.br/
http://www.fundatec.org.br/

- Pedidos deferidos e indeferidos para as vagas de Pessoas com Deficiência;